PAGE
2

Глава города владимира

Постановление

От 04.05.2007 № 1797

Об окончании отопительного периода 2006 – 2007 годов
В связи с установлением среднесуточной температуры наружного воздуха свыше +80С

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Считать  08.05.2007 днем окончания отопительного периода 2006 – 2007 годов.

2. Возложить персональную ответственность за своевременное отключение систем отопления зданий, сооружений и жилых домов на юридических и физических лиц – потребителей тепловой энергии.

3. Опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы города, начальника управления жилищно-коммунального хозяйства Немкова Ю. А.
	Глава города

	А. П. Рыбаков